О праздничных днях в январе

На основании приказа ректора №2422-к от 06 декабря 2010 года и в соответствии с ч.2 ст.112
Трудового кодекса РФ выходные дни переносятся:

для работающих по 5-ти дневной рабочей неделе с субботы 01 января 2011 г. на четверг 06 января●

2011 г. и с воскресенья 02 января 2011 г. на понедельник 10 января 2011 г.
для работающих по 6-ти дневной рабочей неделе с воскресенья 02 января 2011 г. на четверг 06●

января 2011 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Всем сотрудникам университета, работающим по 5-ти дневной рабочей неделе считать1.
выходными днями: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 января 2011 г. 31 декабря 2010 — сокращённый на 1
час предпраздничный рабочий день
Профессорско-преподавательскому составу, студентам и сотрудникам, работающим по 6-ти2.
дневной рабочей неделе считать выходными днями: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 января 2011

8 декабря 2010 г.

© Сибирский федеральный университет. Редакция сайта: +7 (391) 246-98-60, info@sfu-kras.ru.

Адрес страницы: https://news.sfu-kras.ru/node/7090

http://news.sfu-kras.ru/node/7090